
AFRY NABÍDKA 
AF PDYRY 

Datum: 

24.1.2024 
Číslo nabídky: 

OPP-0163656 
Odpovědná osoba / telefon: 

Friedel / 

Adresa: 

Město Hlučín 
Odbor investic 

Mírové náměstí 24/23 
748 01 Hlučín 

NABÍDKA: Výkon autorského dozoru na stavbě „Oprava 

povrchu komunikace před garážemi na ul. Severní" 

Na základě Vaší poptávky ze dne 17.1.2024 Vám nabízíme zpracování níže uvedené 

předmětné činnosti. 

1. Předmět nabídky 
Výkon autorského dozoru na stavbě „Oprava povrchu komunikace před garážemi na ul. 

Severní". Součástí autorského dozoru bude: 

• Účast na předání a převzetí staveniště 

• Účast na kontrolních dnech stavby nebo jiných jednáních dle výzvy objednatele 

• Kontrola dodržování souladu projektové dokumentace s realizací díla 

• Posuzování návrhů na případné změny a odchylky od projektové dokumentace 

• Podání vyjádření k požadavkům na jiné množství výrobků či prací 

Autorský dozor bude vykonáván na výzvu objednatele. 

2. Podklady 
Objednatel předá zhotoviteli předpokládaný harmonogram prací zhotovitele stavby 
a vysoutěžený soupis prací. 

3. Termíny 
Autorský dozor bude vykonáván po celou dobu realizace stavby. Předpoklad doby stavby 

4 měsíce během roku 2024. 

4. Cena díla 
Činnost Předpokládaný 

počet hodin 
3ednotková cena 
v Kč bez DPH 

Cena v Kč 
bez DPH 

Autorský dozor 25 týdnů x 4 hod 
= 100 hod 

930,- 93 000,-

 

K ceně díla bude připočtena DPH ve výši 21 %. 

5. Obecné podmínky 
a. Cenu za vykonaný autorský dozor uhradí objednatel na základě faktury vystavené 

po dokončení stavby. Odměna za autorský dozor bude zhotoviteli vyplacena dle 
skutečně odpracovaných hodin a objednatelem potvrzených hodin autorského 
dozoru. 

b. Splatnost faktur bude stanovena na 30 dní. 
c. Nabídka je platná po dobu 60 dnů od vyhotovení. Na objednávce prosím uvádějte 

veškeré náležitosti fakturace. 

S pozdravem 

Ivo Šimek 

jednatel 

Digitálně podepsal Ing. Ivo 

Ing. Ivo Šimek  Datu 2024.01.24 12:27:27 

+01'00' 

AFRY CZ s.r.o. 
Sídlo společnosti 
Magistrů 1275/13 
140 00 Praha 4 

AFRY - F-168 ver. 1 

Telefon +420 277 005 500 
Zapsána u Městského soudu v Praze 
IČO: 453 066 05 
DIČ: CZ453 066 05 

www.afry.cz 

afrycz@afry.com 
ID schránky: ay4ur5q 

Strana 1 / 1 


	Page 1

